
 

 

Program letního příměstského tábora 2019 

5. turnus 

29. 7. – 2. 8. 2019 

PONDĚLÍ 29. 7. 

Oběd: Hanus Vodňany, 60 Kč 

a) Prostory MAS, okolí Vodňan  

Program: Hry, sestavení týmů, výprava do lesa a parku 

ÚTERÝ 30. 7.  

Celodenní výlet na Rábí 

Není zajištěn oběd – dát dětem velkou svačinu a pití na celý den!  

a) Věž hradu Rábí 

Vstupné: 50 Kč  

Program: komentovaná prohlídka věže   

b) Palác hradu Rábí 

Vstupné: 50 Kč 

Program: komentovaná prohlídka paláce  

 

STŘEDA 31. 7.  

Oběd: Hanus Vodňany, 60 Kč 

a) Jižní bašta (Vodňany)  

Vstupné: 10 Kč 

Program: prohlídka bašty 

b) Hřiště nad SRŠ 

Program: Hry, objevování skrytých území 

ČTVRTEK 1. 8. 

Celodenní výlet na Helfenburk  

Není zajištěn oběd – dát dětem velkou svačinu a pití na celý den!  

a) Hrad Helfenburk 

Vstupné: 35 Kč  - program: Prohlídka hradu, hry, opékání buřtů  

PÁTEK 2. 8. 

Není zajištěn oběd – dát dětem velkou svačinu a pití na celý den!  

a) Lomec - program: pěší výlet na Lomec, plnění úkolů  

Kontaktní osoba: PhDr. Alena Cepáková, tel. 602 373 526, Klára Pokorná 

774 856 611, Kristýna Centková 774 902 700  

KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS: 265 KČ  

 


